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Administracja skarbowa wprowadza nową usługę - e-Urząd Skarbowy. Co możemy dzięki
niej załatwić?

Jak informuje Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego ds. Obsługi Podatnika i Orzecznictwa, Weronika Grajewska-
Sojka e-Urząd Skarbowy to nowoczesny, ogólnodostępny kanał komunikacji na linii urząd skarbowy — klient
dostępny na podatki.gov.pl. - Pozwala szybko i wygodnie załatwić sprawy podatkowe, bez wizyty w urzędzie
skarbowym, na poczcie, czy w banku – przekonuje.

Za pomocą e-Urzędu Skarbowego można m. in.:

wysyłać i odbierać korespondencję,
skorzystać z usługi Twój e-PIT i uzyskać informacje o ewentualnym zwrocie w PIT;
przekazać pismo do urzędu skarbowego, np. czynny żal (zawiadomienie o popełnieniu czynu zabronionego),
zawiadomienie ZAW-NR (o zapłacie należności na rachunek bankowy inny niż widniejący w wykazie
podatników VAT), wniosek o stwierdzenie nadpłaty;
zaktualizować swoje dane, np. adres zamieszkania czy numer rachunku bankowego, dzięki skorzystaniu ze
zgłoszenia ZAP-3, dedykowanego osobom fizycznym nieprowadzącym działalności gospodarczej;
uzyskać informacje o mandatach i jednocześnie je opłacić, podobnie jak i podatki;
sprawdzić numer swojego mikrorachunku;
skorzystać z aplikacji e-mikrofirma, która umożliwia przedsiębiorcom prowadzenie ewidencji faktur
zakupowych i sprzedażowych, a także przygotowanie plików JPK VAT;
zarejestrować się do systemu e-TOLL, służącego do elektronicznego poboru opłat za drogi płatne;
złożyć pisma i wnioski w imieniu swojego mocodawcy, jeśli jesteś pełnomocnikiem ogólnym;
otrzymać informacje o aktach notarialnych, których nasz klient był stroną,
otrzymywać w ciągu kilku minut zaświadczenia o dochodach w wersji skróconej i rozszerzonej;
otrzymywać w ciągu kilku minut zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach.

Serwis działa przez całą dobę i można z niego korzystać z dowolnego urządzenia podłączonego do Internetu.

- Nasz klient, bez konieczności wychodzenia z domu, otrzyma narzędzia, dzięki którym w prosty i szybki
sposób załatwi sprawę oraz będzie miał zapewniony dostęp do wysłanych i otrzymanych pism oraz
złożonych deklaracji- informuje Grajewska-Sojka.
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